МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул. Оборонная, д. 114-г, г. Тула, 300045

Тел.: (4872) 31-20-33, факс: 37-38-38
E-mail: minzdrav@tularegion.ru

https://minzdrav.tularegion.ru

#2#

 Руководителям

государственных учреждений

здравоохранения

Тульской области

(по списку)

На № ______________________

15-02-01-32/4136   17.03.2023

Министерство здравоохранения Тульской области информирует, что

23.03.2023 на базе «Тульская детская областная клиническая больница» состоится

научно-практическая конференция «Здоровые дети. Педиатрия и неонатология в

широком смысле» с участием представителей ФГБОУ ВО «Тульский

государственный университет», ФГБОУ ВО «Ивановская государственная

медицинская академия», ГБУЗ «Морозовская детская городская клиническая

больница Департамента здравоохранения города Москвы», ГБУЗ «Детская

городская поликлиника № 133 Департамента здравоохранения города Москвы».

Прошу принять личное участие (организовать участие подчиненных

сотрудников) в указанной конференции.

Формат проведения конференции – очный.

Приложение: программа конференции на 2-х листах.

Директор департамента

здравоохранения министерства

здравоохранения Тульской

области #3# Р.И. Храмова

Исп. Ларькова Наталья Сергеевна,

Тел.: +7 (4872)24-51-43